Prophetam, *Prope est, inquit, in ore tuo, et in corde tuo.* *Euseb. Gall. [de Symb. Hom. ii. p. 554 C.]*

Luke ix.
26.

to profess, and casteth a kind of contumely upon the author of it, as if God had revealed that which Man should be ashamed to acknowledge. Wherefore he that came to save us hath also said unto us, *Whosoever shall be ashamed of me and of my words, of him shall the Son of Man be ashamed, when he shall come in his own glory, and in his Father's, and of the holy Angels.* Such a necessity there is of confession of Faith, in respect of God, who commanded it, and is glorified in it; in respect of ourselves, who shall be rewarded for it; and in respect of our brethren, who are edified and confirmed by it. Which necessity the wisdom of the Church in former ages hath thought a sufficient ground to command the recitation of the *CREED* at the first initiation into the Church²⁸ by Baptism (for which purpose it was taught and expounded to those which were to be baptized

28 'Ο τὸν κανόνα τῆς ἀληθείας ἀκλιῶν ἐν ἑαυτῷ κατέχων, ὃν διὰ τοῦ βαπτίσματος ἔληψε. *Iren. lib. i. cap. i. [l. 9. 4. p. 46.]* 'Quum sub tribus et testatio fidei et sponso salutis pignerentur, necessario adjicitur Ecclesie mentio; quoniam ubi tres, id est, Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus, ibi Ecclesia, quæ trium corpus est.' *Tertul. de Baptis. [6. p. 226 D.]* 'In quem tingeret? in pœnitentiam? quo ergo illi præcursorem? in peccatorum remissionem, quam verbo dabat? in semetipsum, quem humilitate celabat? in Spiritum Sanctum, qui nondum a Patre descenderat? in Ecclesiam, quam nondum Apostoli struxerant?' *Idem. [11. p. 228 C.]* 'Dehinc ter mergitatur, amplius aliquid respondentem, quam Dominus in Evangelio determinavit.' *Id. de Cor. Militis. [3. p. 102 A.]* 'Sed et ipsa interrogatio quæ fit in Baptismo testis est veritatis; nam cum dicimus, *Credis in vitam æternam, et remissionem peccatorum per sanctam Ecclesiam?* intelligimus remissionem peccatorum non nisi in Ecclesia dari.' *S. Cyprian. Epist. ad Januarium, &c. [Ep. lxx. p. 125.]* 'Quod si aliquis illud opponit, ut dicat eandem Novatianum legem tenere quam Catholica Ecclesia teneat, eodem Symbolo quo et nos baptizare, eundem nosse Deum Patrem, eundem Filium Christum, eundem Spiritum Sanctum, ac propter hoc usurpare eum potestatem baptizandi posse quod videatur in interrogatione Baptismi a nobis non discrepare: sciat quisquis hoc opponendum

putat, primum non esse unam nobis et schismaticis Symboli legem, neque eandem interrogationem. Nam cum dicunt, *Credis remissionem peccatorum, et vitam æternam per sanctam Ecclesiam?* mentiuntur in interrogatione, quando non habeant Ecclesiam.' *Idem, Epist. ad Magnum. [Ep. lxxvi. p. 154.]* 'Mos ibi (*id est Romæ*) servatur antiquus, eos qui gratiam Baptismi suscepturi sunt, publice, i. e. fidelium populo audiente, Symbolum reddere.' *Ruffin. in Symb. [3. p. cxcix.]* 'Solenne est in lavacro, post Trinitatis confessionem interrogare, *Credis in sanctam Ecclesiam?* *Credis remissionem peccatorum?* *S. Hieron. cont. Lucifer. [vol. ii. p. 184 D.]* 'Mens Hæretica reliquit doctorem a quo fidem Ecclesie didicerat, oblita est pacti Dei sui, hoc est, fidei ipsius Dominicæ quæ in Symbolo continetur, quam se die baptismatis servaturum esse promiserat.' *Idem, Com. in Prov. 'Interrogatus es, Credis in Deum Patrem omnipotentem?* dixisti, *Credo, et mersisti, hoc est, sepultus es. Iterum interrogatus es, Credis in Dominum nostrum Jesum Christum, et in crucem ejus?* dixisti, *Credo, et mersisti, ideo et Christo es consepultus.—Tertio interrogatus, Credis et in Spiritum Sanctum?* dixisti, *Credo;* tertio mersisti: ut multiplicem lapsum superioris ætatis absolvet trina confessio.' *Ambros. de Sacram. lib. ii. cap. 7. [§. 20. vol. ii. p. 359 D.]* Leo speaks thus of Eutyches in his Epistle to Flavianus, 'Quam enim eruditionem de sacris